

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur, be PVM	1 mato vnt. kaina Eur, su PVM	Bendra kaina Eur, su PVM (4x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Skyrius Šlaitinis stogas					
	stogo danga					
1.1.	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas	100 m2	1.45	70,00	84,70	122,82
1.2.	Stogo skardinių elementų nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. „Skardos vejalenčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant kopėčių“)	m	22	1	1,21	26,62
	stogo konstrukcija					
1.3.	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m2	1.45	70,00	84,70	122,82
1.4.	Stogo plėvelės ir/ar tolino nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. „Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene plėvele“)	100 m2	1.45	50,00	60,50	87,73
1.5.	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis „Gegnių išardymas“)	m3	4.6	45,00	54,45	250,47
	šilumos izoliacija					
1.6.	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	1.4	80,00	96,80	135,52
	karnizų pakalimo dailylenčių ardymas					
1.7.	Šlaitinių stogų karnizų pakalimo dailylenčių išardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. „Šlaitinių stogų karnizų apkalimas, dailylentėmis“)	100 m2	0.04	700,00	847,00	33,88
1.8.	Aptaisymo plokštėmis išardymas (pritaikyt. įkainis su koef. „Lubų paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie	m2	5	4,00	4,84	24,20

	įrengto medinio karkaso, kai plokštės medžio drožlių (skiedrų“)					
2.	Skyrius Fasado apdaila					
	apkalo ardymas					
2.1.	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas	m2	3	0,94	1,14	3,42
2.2.	Medinių tašelių demontavimas (pritaikyt. įkainis su koef. „Medinių tašelių tvirtinimas prie medinių sienų konstrukcijų, kai sienų karkasų tašeliai 50x50 mm“)	100 m	0.1	100,00	121,00	12,10
3.	Skyrius Langai, durys					
	langai					
3.1.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100 m2	0.12	800,00	968,00	116,16
	durys					
3.2.	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0.03	482,37	583,67	17,51
4.	Skyrius Vidaus inžinerika					
	vidaus elektra					
4.1.	Elektros tiekimo įrengimų išardymas	100 m3	3.9	42,82	51,81	202,07
	šildymas					
4.2.	Šildymo įrengimo išardymas (pritaikyt. įkainis su koef. „Centrinio šildymo įrengimų išardymas“)	100 m3	3.9	74,80	90,51	352,92
	vandentiekis ir kanalizacija					
4.3.	Vandentiekio ir kanalizacijos įrengimų išardymas	100 m3	3.9	49,63	60,42	235,62
5.	Skyrius Vidaus apdaila					
	lubos					
5.1.	Pakabinamų lubų su karkasu demontavimas (pritaikyt. įkainis „Pakabinamų lubų iš asbestcementinių plokščių išardymas“)	100 m2	1.4	215,00	260,15	364,21

Signature

Signature

sienos						
5.2.	Sienų plokščių apsiuvimo demontavimas (pritaikyt. įkainis su demont. koef. „Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso, kai plokštės gipskartonio“)	m2	130	3,00	3,63	471,90
5.3.	Medinių tašelių demontavimas nuo medinių sienų (pritaikyt. įkainis su koef. „Medinių tašelių tvirtinimas prie medinių sienų konstrukcijų, kai sienų karkasų tašeliai 50x50 mm“)	100 m	2.2	120,00	145,20	319,44
grindys						
5.4.	Juodgrindžių išardymas	100 m2	1.4	200,00	242,00	338,80
6.	Skyrius G/b perdanga					
surenkama g/b						
6.1.	Gelžbetoninių perdangos plokščių demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. „Gelžbetoninių briaunotų denginio arba perdangos plokščių montavimas, kai plokštės plotas yra nuo 5,0 m2 iki 10,0 m2“)	100 m2	1.4	300,00	363,00	508,20
6.2.	Perdenginio g/b monolitinių ruožų ardymas (pritaikyt. įkainis „Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas“)	m3	1.5	80,00	96,80	145,20
7.	Skyrius G/b laiptai					
g/b laiptai						
7.1.	Gelžbetoninių laiptų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. „Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant paruošto pagrindo“)	m3	2	167,12	202,22	404,43
turėklai						
7.2.	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	6	1,00	1,21	7,26

8.	Skyrius Sienos ir pertvaros					
blokelių sienos						
8.1.	Sienų blokelių išardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis „Mūrinių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle“)	100 m3	0.38	500,00	605,00	229,90
8.2.	Sienų blokelių ardymas (pritaikyt. įkainis „Sienų iš smulkių blokų išardymas“)	m3	2	24,00	29,04	58,08
monolitinės g/b sienos						
8.3.	Monolitinių g/b sienų ardymas (pritaikyt. įkainis „Monolitinių gelžbetoninių pertvarų išardymas“)	m3	40	24,00	29,04	1.161,60
monolitinės g/b kolonos						
8.4.	Gelžbetonio ardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis „Gelžbetoninių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle“)	100 m3	0.02	900,00	1.089,00	21,78
pertvaros						
8.5.	Mūrinių pertvarų išardymas penumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	5	24,00	29,04	145,20
monolitinės g/b sijos						
8.6.	Gelžbetonio sijų ardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis „Gelžbetoninių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle“)	100 m3	0.03	900,00	1.089,00	32,67
9.	Skyrius Betono grindys					
garažo betono grindys						
9.1.	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	11	24,00	24,04	319,44
9.2.	Grindų armavimo ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. „Grindų armavimas, rišant atskirus armatūros strypus į tinklus“)	t	0.32	900,00	1.089,00	348,48
betono grindys 1 a.						

9.3.	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100 m2	1.4	290,00	350,90	491,26
9.4.	Kiekvieniems 5 mm pagal įkanį n46-179 pridėti arba atimti	100 m2	1.4	31,92	38,62	54,07
9.5.	Grindų armavimo ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. „Grindų armavimas, rišant atskirus armatūros strypus į tinklus“)	t	0.45	1.000,00	1.210,00	544,50
9.6.	Grindų putų polistireno plokščių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. „Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu“)	100 m2	1.4	150,00	181,50	254,10
10.	Skyrius Pamatai					
grunto kasimas						
10.1.	II grupės kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	0.19	237,10	286,89	54,51
10.2.	II gr. grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių kasimas	100 m3	0.01	650,00	786,50	7,87
pamatai						
10.3.	Gelžbetonio ardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis „Gelžbetoninių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle“)	100 m3	0.09	900,00	1.089,00	98,01
10.4.	Gelžbetonio ardymas pneumoplaktuku (pritaikyt. įkainis „Gelžbetoninių pamatų išardymas“)	m3	1	45,00	54,45	54,45
grunto atvežimas duobių užpylimui						
10.5.	Gruntas, smėlis	m3	200	2,00	2,42	484,00

grunto užpylimo ir planiravimo darbai						
10.6.	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0.219	240,93	291,53	63,84
10.7.	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstumiant I grupės gruntą 55kw(75aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-132	1000 m3	0.219	120,00	145,20	31,80
10.8.	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	2.19	100,00	121,00	264,99
10.9.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0.01	815,37	986,60	9,87
10.10.	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m2	2.2	6,40	7,74	17,04
10.11.	Sklypo planiravimas rankiniu būdu I gr.grunte	100 m2	0.2	97,67	118,18	23,63
11.	Skyrius Statybinių šiukšlių išvežimas					
šiukšlių valymas iš patalpų						
11.1.	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	10	14,97	18,11	181,13
šiukšlių išvežimas						
11.2.	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	24	20,00	24,20	580,80
11.3.	Statybinių šiukšlių pakrovimas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis „Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais“)	t	276	270,00	3,26	901,69
11.4.	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	300	0,57	0,68	206,91
g/b surekamų elementų iškrovimas						

11.5.	G/b surenkamų elementų iškrovimas (pritaikyt. įkainis su koef. „G/B pamatų, atramų stovų ir sijų pakrovimas ir iškrovimas trasoje“)	t	42	5,66	6,84	287,28
12.	Skyrius Kiti darbai					
	pastoliai					
12.1.	Pastolių įrengimas ir išardymas (pritaikyt. įkainis "Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos), kai pastolių plotis 0,73 m, pastolių aukštis iki 15 m“)	100 m2	0.9	150,00	181,50	163,35
	konstrukcijų pjovimo darbai					
12.2.	Statinio gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	6	4,81	5,82	34,92
12.3.	Plieninių vamzdinių pjaustymas ambrazyviniu disku, kai vamzdžių skersmuo iki 100mm (1 perpjovimui)	vnt	4	2,41	2,91	11,66
IŠ VISO:						11.442,19

Pastabos:

- 1) atliktų darbų kiekiai tikslinami faktiškai atlikus darbus;
- 2) atraminė sienute prie gretimo aukščiau išsidėsčiusio namo, turi būti griauinama tik dalinai, kadangi galimai yra rizika pažeisti minėto namo konstrukcijas;
- 3) pinigų suma, gauta pridavus metalo laužą, turi būti atimta iš bendros griovimų darbų sumos;
- 4) sąvartyno mokestis neįvertintas.

Pardavimų ir veiklos
administravimo vadovė
Indrė Meurike

